מתורגם מאנגלית, אם ישנם שיבושים בתרגום, אתכם הסליחה.
הערות שהוספנו מוקפות בסוגריים.
במקרה של מילים מתורגמות דומות, מופיע הסימן "/" לפניהם.

## חלק 1

"ד חשון תשע"ג (בערב) 30 אוקטובר 2012

### Frankenstorm (הפנה סנדי)

#### מבשרת לנו עידן חדש

1

אמא: מוישראל, הרבה זמן לא כתבת לנו, אולי יש לך משהו לספר לנו על superstorm שהיכה את החוף הצפון המזרחי של ארה"ב? מוישראל: אמא, בטח. יש לי הרבה מה לומר.

כמובן Frankenstorm הוא מסר גדול ואזהרה כמובן השמים. לגויים ויהודים כאחד.